
Clas. Cod.Soc. Societa' Punti Atleti

1 TN563 5 STELLE SEREGNANO 427 17

2 TN101 ATLETICA TRENTO 355 13

3 TN509 LOPPIO 260 10

4 TN500 VALLE DI CEMBRA 206 8

5 TN119 VALCHIESE 170 7

6 TN126 STELLA ALPINA CARANO 136 5

7 TN103 CLARINA 89 3

8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 83 3

9 TN522 FRAVEGGIO 51 2

10 TN531 TRENTINO RUNNING TEAM 50 2

11 TN104 VALSUGANA TRENTINO 49 2

12 TN567 VILLAZZANO 47 2

13 BG149 VALLI BERGAMASCHE LEFFE 30 1

14 BZ040 LENTI E VELOCI RAIFFEISEN 28 1

14 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 28 1

14 TN151 MARATHON CLUB TRENTO 28 1

17 TN540 GIUDICARIE ESTERIORI 26 1

18 TN109 QUERCIA TRENTINGRANA 25 1

19 TN572 NEW LIFE 21 1

Clas. Cod.Soc. Societa' Punti Atleti

1 TN101 ATLETICA TRENTO 258 9

2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 199 7

3 TN563 5 STELLE SEREGNANO 191 7

4 TN509 LOPPIO 179 7

5 TN126 STELLA ALPINA CARANO 164 6

6 TN500 VALLE DI CEMBRA 103 4

7 TN119 VALCHIESE 85 3

8 BZ040 LENTI E VELOCI RAIFFEISEN 48 2

9 TN109 QUERCIA TRENTINGRANA 30 1

9 TN569 CARISOLO 30 1

11 TN103 CLARINA 29 1

11 TN567 VILLAZZANO 29 1

13 TN102 VALLI DI NON E SOLE 28 1

13 TN522 FRAVEGGIO 28 1

15 TN540 GIUDICARIE ESTERIORI 27 1

15 TN151 MARATHON CLUB TRENTO 27 1

15 BZ014 JENESIEN SOLTNFLITZER 27 1

18 TN113 CERMIS 26 1

19 VI670 ALPINI VICENZA 25 1

Femminile

 Gran Premio MONTAGNE TRENTINE

Corsa in Montagna   2022

         SUI SENTIERI DEI CANOPI
             Org.:  Atl. 5 STELLE SEREGNANO -  Civezzano - Domenica, 08 maggio 2022

Maschile

Classifiche di SOCIETA' 



Clas. Cod.Soc. Societa' Punti Atleti

1 TN563 5 STELLE SEREGNANO 618 24

2 TN101 ATLETICA TRENTO 613 22

3 TN509 LOPPIO 439 17

4 TN500 VALLE DI CEMBRA 309 12

5 TN126 STELLA ALPINA CARANO 300 11

6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 282 10

7 TN119 VALCHIESE 255 10

8 TN103 CLARINA 118 4

9 TN522 FRAVEGGIO 79 3

10 TN567 VILLAZZANO 76 3

10 BZ040 LENTI E VELOCI RAIFFEISEN 76 3

12 TN109 QUERCIA TRENTINGRANA 55 2

12 TN151 MARATHON CLUB TRENTO 55 2

14 TN540 GIUDICARIE ESTERIORI 53 2

15 TN531 TRENTINO RUNNING TEAM 50 2

16 TN104 VALSUGANA TRENTINO 49 2

17 TN569 CARISOLO 30 1

17 BG149 VALLI BERGAMASCHE LEFFE 30 1

19 TN102 VALLI DI NON E SOLE 28 1

19 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 28 1

21 BZ014 JENESIEN SOLTNFLITZER 27 1

22 TN113 CERMIS 26 1

23 VI670 ALPINI VICENZA 25 1

24 TN572 NEW LIFE 21 1

Maschile/Femminile


